
 
 

Besluit 13/23 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 26 mei 2023  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-Brabant, tweede herziening 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 17 januari 2023, nr. 13/23 

A; 

 

Gelet op de artikelen 6.15 en 6.25 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

Overwegende dat het wenselijk is het Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-

Brabant na eerste herziening (2013) te herzien, het ontwerp daartoe op de 

wettelijk voorgeschreven wijze ter inzage is gelegd en er geen zienswijzen zijn 

ontvangen; 

 

Besluiten: 
 
1. Het exploitatieplan 'Herziening Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-

Brabant, 2e herziening' (digitaal vervat in GML-bestand: 

NL.IMRO.9930.expipAFC2eherz-va01) ongewijzigd vast te stellen. 

Datum 

26 mei 2023 

Documentnummer 

5270776 



 

  2/2 

Datum 

26 mei 2023 

Documentnummer 

5270776 

2. Gedeputeerde Staten op te dragen het vastgestelde exploitatieplan 

'Herziening Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-Brabant, 2e 

herziening' op de voorgeschreven wijze bekend te maken en ter inzage te 

leggen. 

 

’s-Hertogenbosch, 26 mei 2023 

 

 

  

Provinciale Staten voornoemd, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate  


